�
Pellet-Aktivkohle-Elemente
Activated Carbon Pellet Elements
G R O U P
G R O U P
� �
Die Aktivkohle wird aus Naturprodukten wie
Steinkohle oder Kokosnussschalen gewonnen

Adapter
End cap
Bestellcode / Order Code
PA-G-� - XXX -XX -XX
Länge (ohne Adapter) Adapter Material der Dichtungen
 124  =  124 mm
 05  =  127 mm
 1  =  248 mm
 10  =  254 mm
 2  =  500 mm
 20  =  508 mm
 3  =  750 mm
 30  =  763 mm
 –  =  DOE mit EPDM-Flachdichtungen
 P7  =  226 / Fin
 P8  =  222 / Fin
 MO  =  222 / Flat
 LO  =  226 / Flat
 –  =  Silikon
 26 = Buna-N, NBR
 27 = Viton, FPM
 28 = EPDM
Length (without end caps) Adapter Material of sealings
124  =  4 7/8“
 05  =  5“
 1  =  9 3/4“
 10  =  10“
 2  =  19 1/2“
 20  =  20“
 3  =  29 1/2“
 30  =  30“
 –  =  DOE with EPDM flat gaskets
 P7  =  226 / Fin
 P8  =  222 / Fin
 MO  =  222 / Flat
 LO  =  226 / Flat
 –  =  Silicone
 26 = Buna-N, NBR
 27 = Viton, FPM
 28 = EPDM
Pellet-Aktivkohle-Elemente Typ PA-G
Activated carbon pellet element Type PA-G
G R O U P
31
33
PLANT ENGINEERING & FILTRATION SYSTEMS
Frankfurter Straße 5-21 · D-58095 Hagen / Germany
☎ +49 / 23 31 / 3 99 - 0 · FAX +49 / 23 31 / 3 99 - 36 16
Beschreibungen und technische Daten entsprechen den
zum Zeitpunkt der Drucklegung vorhandenen Kenntnis-
sen. Änderungen  vorbehalten. © 2006. Alle Rechte bei
H. Putsch® GmbH & Comp. KG
Description and technical data according to knowledge
available at time of printing. Subject to change. © 2006.
All rights reserved by H. Putsch® GmbH & Comp. KG
Weitere Typen an Aktivkohle-
Elemente sind lieferbar:
Other types of activated carbon
elements are available:
1. C2
2. AC, RFC
3. GAC
4. EPS, EPM
5. CBC, CBR
6. C1
Bitte fragen Sie weitere Typen an!
Please ask for other types!